宝陈农发〔2021〕132号

宝鸡市陈仓区农业农村局
关于2021年陈仓区东关街道洪原大王村
红薯种苗繁育基地联建项目实施方案的批复

东关街道办事处：
你办上报的《2021年中省衔接资金项目实施方案的报告》(宝陈东办字〔2021〕252号）收悉。经8月6日宝鸡市陈仓区2021年中省衔接财政专项资金项目评审会公开质询评审，该项目符合项目管理规定，同意你办实施洪原大王村红薯种苗繁育基地联建项目，现批复如下：
1、 项目建设内容及规模
1.建设地点及规模：在洪原、大王2个村北塬建设红薯种苗繁育基地103.47亩。
2.建设内容
（1）建设钢结构检验检疫室及玻璃日光温室1044.48平方米。
（2）建设大棚50个占地面积31500平方米（单棚面积630平方米）。
（3）新盖门房60平方米。
（4）硬化路面667平方米。
（5）购置高压锅，自动灌装机，超净工作台，培养架，组培瓶等设施设备135台套及配套基础设施。
3.投资估算
（1）检验检疫室及玻璃日光温室1044.48平方米，长62.28m*宽19.58m，合计金额：1921204.38元。
（2）大棚50个占地面积31500平方米，单棚面积630平方米，长70m*宽9m，单个棚投资：21596.85元，合计金额：1079842.66元。
（3）门房面积60平方米，房内设施设备配电箱、电气配线、荧光灯、给排水等，合计金额：195877.66元。
（4）硬化路面667平方米，厚度15cm，投资金额：135081.06元。
（5）购置高压锅，自动灌装机，超净工作台，培养架，组培瓶等设施设备135台套及配套基础设施，合计金额368028.31元。
项目总投资总计3700034.07元。
具体设备名称、规格、型号、数量、单价、金额详见下表：
设备购置估算表
	序号
	材料编码
	材料名称、规格、型号
	单位
	数量
	单价
	合价

	1
	BCCL0010-1
	温室门（1800*2700铝合金平开门）
	樘
	5
	1650.00
	8250

	2
	BCCL0011-11
	电子秤 TD15K-1
	台
	1
	660.00
	660

	3
	BCCL0011-13
	立式压力蒸汽灭菌器 DGL-1008
	台
	1
	17000.00
	17000

	4
	BCCL0011-14
	不锈钢水池 SC-11
	台
	5
	1800.00
	9000

	5
	BCCL0011-17
	酶标仪 HR801
	台
	1
	30000.00
	30000

	6
	BCCL0011-19
	水平流净化工作台 HS2300
	台
	6
	15900.00
	95400

	7
	BCCL0011-24
	高压锅
	台
	1
	372
	372

	8
	BCCL0011-25
	自动灌装机
	台
	2
	1800.00
	3600

	9
	BCCL0011-26
	超净工作台
	台
	2
	1800.00
	3600

	10
	BCCL0011-27
	培养架
	台
	1
	280.00
	280

	11
	BCCL0011-4
	微电脑自动恒温电控箱（15HP）
	台
	10
	1300.00
	13000

	12
	BCCL0011-5
	微电脑自动恒温电控箱（25HP）
	台
	10
	2000.00
	20000

	13
	BCCL0011-6
	风机组合（组培室专用风机）
	台
	24
	1400.00
	33600

	14
	BCCL0011-9
	边台试验台 BT-B
	台
	1
	9600.00
	9600

	15
	BCCL0018-1
	控制系统（电缆、桥架、线管及管件，配电柜、各电机控制线等）
	套
	2
	30000.00
	60000

	16
	BCCL0019
	储藏架 1.4*2*0.5米，30角钢配扁钢

	12
	1350.00
	16200

	17
	[bookmark: _GoBack]BCCL0025-1
	可调移液器 0.5-10ul
	把
	8
	450.00
	3600

	18
	BCCL0026
	培养基周转车 DXW-4
	辆
	20
	950.00
	19000

	19
	BCCL0031
	3P空调（实验室及育苗室）
	台
	6
	3800.00
	22800

	20
	BCCL0033
	LED冷库灯 50W
	套
	5
	84.00
	420

	21
	BCCL0034
	无油泵 750W
	台
	2
	800.00
	1600

	22
	BCCL0036
	组培瓶
	箱
	10
	4.631
	46.31

	合计

	135

	368028.31

二、项目资金来源
该项目计划总投资370万元，申请财政资金370万元。
三、项目实施要求
 1.夯实责任，加强项目实施管理。项目镇街要切实落实项目实施主体责任，按照省市区财政衔接资金项目管理办法及实施要求，严格落实项目库管理、招投标、公示公告等制度，规范项目事前研究、施工监理、资料整理、验收审计等过程管理。
2.规范管理，管好用好项目资金。按照区财政局、区乡村振兴局等六部门《关于印发<宝鸡市陈仓区财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法>的通知》（宝陈财农字〔2021〕38号）要求，加强项目资金管理，落实资金报账制度，规范报账审核程序。加强项目绩效目标管理，切实做好项目绩效目标事前申报、事中监控、事后评价等工作，确保充分发挥财政衔接资金作用。
3.加强协调，确保按期完成项目建设任务。项目镇街要加强实施组织协调，充分调动设计、施工、监理及项目村积极性，为项目落实施工提供有力保障，确保2021年11月底前完成项目建设任务、资金兑付和报账工作，接受上级检查验收。同时，提早动手做好项目资产确权移交和后期运维管理等工作。

 宝鸡市陈仓区农业农村局
2021年8月16日

抄送：局各领导
宝鸡市陈仓区农业农村局                  2021年8月16日印发